
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 00005/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/03/2025 28/02/2025 28/02/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE FORMA PARCELADA, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EDSON MARCOS DE ABRANTES

Responsável pela Informação JOSÉ ABRANTES DE SÁ NETO

Responsável pela Adjudicação AMANDA OLIVEIRA DA SILVEIRA MARQUES DANTAS

Responsável pela Homologação AMANDA OLIVEIRA DA SILVEIRA MARQUES DANTAS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

28/02/2025 - 11:20 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

28/02/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Extrato de contrato pdf

Câmara Municipal de Sousa
R. Nabor Meira, 17 - Centro - CEP: 58800-310 - Sousa\PB

CNPJ: 12.722.930/0001-38 - Tel: 8335211509 - Site: www.camarasousa.pb.gov.br

R. Nabor Meira, 17 - Centro - CEP: 58800-310 - Sousa\PB

https://camarasousa.pb.gov.br/licitacoes/120

Emitido: 11/07/2025 04:01:37


